Vitesse

Datum
13-06
04-07

Midfond
20-06
27-06
11-07
25-07
08-08

Fond
04-07
18-07
17-07
24-07
01-08
07-08
15-08
14-08

Jonge duiven

25-07
01-08
08-08
15-08
22-08
29-08
05-09
12-09

Natour

05-09
12-09
19-09
26-09

Vlucht
Peronne
Morlincourt

Pointoise
Melun
Sermaises
Sens
Sermaises

Issoudun
Montlucon
St.Vincent
Bordeaux
Issoudun

Dax
La.Souterraine
Bergerac

Quievrain
Peronne
Morlincourt
Pont St Max
Melun
Orleans
Pontoise
Melun

Quievrain
Peronne
Morlincourt
Pont St.Max

Afstand Inkorven
226, 12-06
255, 03-07
339 19-06
359 25-06
411, 09-07
392, 23-07
411, 06-08
555, 02-07
605 ,, 16-07
998 ,, 14-07
844 21-07
552, 30-07
979 ., 04-08
643 ,, 13-08
814 11-08
145 ,, 24-07
226, 31-07
255, 07-08
208 ,, 14-08
359 20-08
455 , 27-08
339, 03-09
359 10-09
145 ,, 04-09
226, 11-09
255 18-09
206 ,, 25-09
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Vluchtprogramma 2020

Vracht
€0,67
€0,67

€0,82
€1,02
€1,02
€1,02
€1,02

€1,57
€1,57
€252
€252
€1,57
€252
€1,57
€252

€0,67
€0,67
€0,67
€0,82
€1,02
€1,02
€1,02
€1,02

€0,67
€0,67
€0,67
€0,67

Spelverband

1+3
1+3

1+3
1+3
1+3
1+3
1+3

1+3+5-Afd
1+3+5-Afd
1+3+5+Sector 1-NAT
1+3+5+Sector 1
1+3+5+Sector 1-NAT
1+3+5+Sector 1-NAT
1+3+5+Sector 1
1+3+5+Sector 1-NAT

1+3
1+3
1+3
1+3
1+3
1+3+5-Afd
1+3+5-Afd
1+3+5-Afd

1+3
1+3
1+3
1+3



Spelverband :

1
3

C.C.Breda 5 = Brabant 2000
1 Rayonuitslag Union de Baronie

Sector 1-Nat
Sector 1

Nationaal
Limburg-Oost-Brabant-Zeeland en Brabant-2000

Africhting vluchten Brabant-2000

Woensdag: Zaterdag :

1 juli Duffel 11 juli Bierges

8 Juli Asse-Zellik 18 juli Strepy
22 aug Bierges
29 aug Strepy

I.  Hetis raadzaam voordat u gaat inkorven altijd onze internetsite en/of teletekst te raadplegen,
Omdat er altijd op het laatste moment besloten kan worden dat er vluchten wijzigen!

ZLU gaat de volgende 5 int. viluchten organiseren :

Inkorven : Lossing:
Pau Maandag 13 juli Vrijdag 17 juli
Agen Maandag 20 jul Vrijdag 24 juli
Barcelona Zondag 26 juli Vrijdag 31 juli
Perpignan Maandag 3 aug. Vrijdag 7 aug.
Narbonne Maandag 10 aug Vrijdag 14 aug.
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